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BRITA Gmb H 

Taunusstein, Niemc y 

Twórca wzoru zdobniczego: Han s Thyge RAUNKJAE R 

Prawo z rejestracj i wzoru zdobniczego trwa od dnia 30 marca 2000 r . 

Pierwszeństwo o d dni a 1  październik a 199 9 r . z e zgłoszeni a w  Niemczec h 

nr 499 0 9 318.6 i  nr 499 0 9 319.4 dl a zastrz. ochronnych 1  do 5. 

Pokrywa dzbank a 

Przedmiotem wzor u zdobniczego jest pokrywa dzbanka, przeznaczon a d o 

zawiasowego połączeni a z  jego rękojeścią . Now a postać wzoru, zmierzająca do 

celów zdobniczych, występuje w kształcie pokrywy. 

Pokrywa dzbank a wedłu g wzor u jes t uwidocznion a n a załączonyc h 

fotografiach, n a któryc h fig . 1  przedstawi a pokryw ę dzbanka , w  widok u 

perspektywicznym z  góry , fig . 2 -  t ę samą pokrywę , w widoku z góry , fig. 3  - t ę 

samą pokrywę , w  widoku z  dołu , fig . 4 -  odmian ę pokryw y o innym kształcie , w 



widoku perspektywiczny m z  góry , fig . 5 -  pokryw ę wedłu g fig . 4, w  widok u z 

góry, a fig. 6 - pokryw ę według fig. 4, w widoku z dołu. 

Pokrywa dzbank a wedłu g wzor u jes t przeznaczon a d o zawiasoweg o 

połączenia jej z rękojeścią dzbanka i  składa się z właściwej, wypukłej pokrywy o 

kształcie dopasowany m d o kształt u wnętrza dzbanka , połączone j zawiasow o z 

jej części ą przedni ą trójkątne j pokrywki , przykrywające j częś ć wylewow ą 

dzbanka ora z z  częśc i tylnej , przeznaczone j d o zawiasoweg o połączeni a z 

rękojeścią dzbanka. 

Pokrywa przedstawion a n a fig. 1 , fig. 2 i  fig. 3  m a w  widoku z  góry kształ t 

figury opisane j n a prostokącie , które j bok i s ą utworzon e prze z wypukł e łuki , 

przy czy m podłużn e bok i te j figur y maj ą posta ć łukó w o  większym promieni u 

krzywizny, za ś poprzeczn e bok i - łukó w o mniejszy m promieni u krzywizny , za ś 

stosunek tyc h bokó w wynos i w  przybliżeni u 1,5:1 . Właściw a pokryw a jes t 

ponadto zaopatrzon a n a swoi m obrzeż u w  wystę p dopasowan y d o otwor u 

dzbanka. Ponadt o w  środkowe j częśc i pokryw a jes t zaopatrzon a w  podłużn e 

zgrubieniu, ograniczon e obustronni e dwom a łukami , za ś w  środk u teg o 

zgrubienia znajduj e zatrzaskow y zame k d o ustalani a pokryw y w  położeni u 

zamkniętym lu b otwartym. 

Pokrywa przedstawion a n a fig. 4 d o fig. 6 tym różn i się od wyżej opisanej , 

że stosune k długości do szerokości figury określającej w widoku z góry obrzeże 

pokrywy wynosi w przybliżeniu 2:1. 



Zastrzeżenia ochronn e 

1. Pokrywa dzbank a przeznaczon a d o zawiasoweg o połączeni a z  jeg o 

rękojeścią, mając a posta ć wypukłe j płytk i zaopatrzone j o d doł u w  wystając e 

obrzeże, dopasowan e d o otwor u dzbank a i  zaopatrzon a z  tył u w  wystę p d o 

zawiasowego połączeni a z  rękojeści ą dzbanka , znamienn a tym , ż e w  swe j 

przedniej częśc i jes t zaopatrzon a w  zawiasow o połączon ą z  ni ą trójkątn ą 

pokrywkę, przykrywając ą częś ć wylewow ą dzbanka , ja k pokazan o n a 

załączonych fotografiach: fig. 1  do fig. 6. 

2. Pokryw a według zastrz. 1  znamienna tym, że obrys pokrywy w widoku z 

góry stanow i figur ę opisan ą n a prostokąci e i  złożoną z  wypukłyc h łuków , prz y 

czym łuk i ograniczając e podłużn e obrzeż e pokryw y maj ą promie ń krzywizn y 

większy o d promieni a krzywizn y łukó w ograniczającyc h poprzeczni e je j 

obrzeże, jak pokazano n a załączonych fotografiach: fig. 1  do fig. 6 . 

3. Pokryw a wedłu g zastrz . 1  albo 2  znamienn a tym , ż e stosune k długośc i 

do szerokośc i pokryw y wynos i w  przybliżeni u 1,5:1 , ja k pokazan o n a 

załączonych fotografiach: fig. 1  do fig. 3 . 

4. Pokryw a wedłu g zastrz . 1  albo 2  znamienn a tym , ż e stosune k długośc i 

do szerokości pokryw y wynosi w przybliżeniu 2:1 , jak pokazano n a załączonyc h 

fotografiach: fig. 4 d o fig. 6. 

5. Pokryw a wedłu g zastrz . 3  alb o 4  znamienn a tym , ż e n a swe j górne j 

powierzchni jes t zaopatrzon a w  podłużn y występ , ograniczon y obustronni e 

wklęsłymi łukami , prz y czy m w  środk u teg o występ u jes t umieszczon y zame k 



ustalający pokryw ę w  położeni u zamknięty m lu b otwartym , ja k pokazan o n a 

załączonych fotografiach: fig. 1  do fig. 6. 
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